Teilbare Rohrabdichtung 63 mm

Eigenschaften

e Gas- und wasserdicht = 0,25 bar
e Auszugskraft Dichtung vs Rohr = 1200N
e Fiir nachtragliche Montage geeignet

e Einfache Handhabung

o Intelligente und schlanke Bauform
o Lieferung inklusive Blindstopfen
o Weitere Ausflihrungen auf Anfrage
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Die teilbare Rohrabdichtung eignet sich fiir die gas- und
wasserdichte Abdichtung von 63 mm HDPE-Schutzrohren, die
mehrere Subducts und/oder (Glasfaser-)Kabel enthalten.

Alle Durchfiihrungen des Gummieinsatzes enthalten
Blindstopfen, die bei Bedarf entfernt werden kdnnen. Dies
macht das System duBerst flexibel und geeignet, um bei
Nachinstallationen Kabel oder Rohre hinzuzufligen.

Nach dem Einsetzen des Dichtungsgummis in das Gehause,
wird die Rohrabdichtung mit den seitlichen Verschliissen
fixiert.

Das teilbare Dichtungssystem garantiert eine einfache
Montage mit verschiedenen Kabel- und Rohrkonfigurationen -
sowobhl fiir neue als auch bestehende Installationen.

Filoform hat eine eigene F&E-Abteilung, in der wir
Gummieinsatze speziell auf Ihre Bediirfnissen anpassen
kénnen. Wir beraten Sie auch gerne bei der Erstellung neuer
Dichtungslésungen, die genau lhren Anforderungen
entsprechen.

Sehen Sie dieses Produkt an: filoform.de



https://www.filoform.de/teilbare-rohrabdichtungen-63mm

Teilbare Rohrabdichtung 63 mm

Spezifikationen
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Abmessungen
Kunststoff-Schalenteile glasfaserverstarktes Polyamid
Befestigungskeil glasfaserverstarktes Polyamid
Abdichtungsstopfen EPDM
Auszugskraft Dichtung vs Rohr = 1200N

G ]

l Sehen Sie dieses Produkt an: filoform.de
Elektrotechnische Produkte fo r' I l

EINE MARKE DER FILOFORM GRUPPE


https://www.filoform.de/teilbare-rohrabdichtungen-63mm

Teilbare Rohrabdichtung 63 mm

Zusatzliche Informationen

Lieferumfang je Satz

* 2 Kunststoff-Schalenteile

® 2 Befestigungskeile

¢ 1 Kautschuk-Abdichtungsstopfen mit Durchfiihrungen
* Montageanweisung
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Produkte

Artikelname

Konfiguration

Rohr duRerer

Durchmesser
(mm)

Bestelleinheit

822664F

822658F

822653F

822668F

822675F

822665F

822654F

82267TF

822689F

822686F
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Rohrabdichtung
HDPE
63/22x7Tmm+1x12
mm

Rohrabdichtung
HDPE 63/24x7Tmm

Rohrabdichtung
HDPE
63/24x7Tmm+1x14
mm

Rohrabdichtung
63/15x10mm
diinne Wand

Rohrabdichtung
HDPE 63/9x12mm

Rohrabdichtung
63/12x12mm
diinne Wand

Rohrabdichtung
HDPE 63/7x14mm

Rohrabdichtung
HDPE 63/6x16mm

Rohrabdichtung
HDPE 63/7x16mm

Rohrabdichtung
HDPE 63/4x20mm
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22X7Tmm +
1x12mm

24xX7Tmm

24x7Tmm +
1x14mm

15x10mm

9x12mm

12x12mm

Tx14mm

6x16mm

7x16mm

4x20mm

63

63

63

63

63

63

63

63

63

63

10 St./Karton

10 St./Karton

10 St./Karton

10 St./Karton

10 St./Karton

10 St./Karton

10 St./Karton

10 St./Karton

10 St./Karton

10 St./Karton
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